
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАВЫ

ОФОо 'КАЛАБВЫ 'КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕНЕН

МЭГАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

9ФО 'КАЛАВЫ 'КАЛА ОКРУГЫНЫН
«ДАН ОРДЕНЫНЫЕ ТУЛЫ КАВАЛЕРЫ

ЗОТОВ ВИКТОР НИКИФОРОВИЧ
ИСЕМЕНДОГЕ 46-СЫ ЛИЦЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ

Дейем БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕВЫ

Эхмотов ур., 320-се й., Офе калапы, 450017
Тел.: (347)278-29-05, факс: 278-29-05

е-пай: 1467@тай.ги

ОКПО 32025740 ОГРН 1020202777836
ИНН/КПП 0275012963/027501001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕАВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 46 ИМЕНИ ПОЛНОГО
КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

ЗОТОВА ВИКТОРА НИКИФОРОВИЧА»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
Ахметова ул., д. 320, г.Уфа, 450017
Тел.: (347)278-29-05, факс: 278-29-05

е-плай: 1462@тай.ги

БОЙОРОК
03.07.2025 й. № 301

О зачислении в 1 класс

ПРИКАЗ
03.07.2025 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и правилами приема в МАОУ
«Лицей № 46».»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей
99 человек.
2. Довести до сведения родителей (законных представителей) приказ о
зачислении через размещение на официальном сайте лицея (ответственный
КалмукашеваН.С.)
3. Завершить прием заявлений в первые классы на 2025-2026 учебный год
детей, зарегистрированных на закрепленной территории.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

в первые классы с 1 сентября 2025 года в количестве

Е
Директор лицея 2, Л.Ф. Калимуллина


